
AKTTHEMETIMI

I

SHOqERISE TREGTARE ME PERGjEGJESI TE KUFIZUAR

"One Marketing Agency" SHPK

OrtakEt themelues si mE poshtE:

- Z. Gledis Lushaj, shtetas Shqiptar, i  datel indjes 08/09/1999, l indur ne Durres, banues nd Durres,
Lagjja N.17, Rruga Adria, Pallat i  Galaktik, madhorme zotEsi td plotd juridike p6rtd vepruar,
mbajtds i  kartes sE identitet i t  me Nr. Personal: J90908064V

Pjesd e pEryjiththme

Bazuar nE Ligjin Nr. 9901,date 14.04.2008, "Per Tregtarit dhe Shoq€rite Tregtare", Ligjin Nr. 9723 dat6
03.05.2007 "Per Qendren Kombdtare tE Biznesit",sotme dale 02112/2020 hartojne kete Akt -Themelimi
si mE poshte vi jon:

NE!L!

Emri

Shoqeria tregtare me pdrgjegjasi tE kufizuar mban emrin "ONE MARKETING AGENCY" Sh,P,K. Ndryshimi
iem€rtimittd shoqerisd mund te behet me vendim te AsamblesE s€ Pdrgj i thshme t€ shoq€rise.

NENI2

Shoq€ria tregtare "One Marketing Agency" 5h.P.K, ka formen e nje shoq€rie me pergjegjesite kufizuar.

NENI3

Zyro Qendrore

3.1 shoqdria tregtare me pergjegjesi tE kufizuar "One Marketing Agency" Sh.P.K do t€ ket€ zyfdn e saj
qendrore ne: 0urres, Lagjja nr.4, Rruga Skenderbej, zone kadastrale nr. 8514, me nr. pasurie 4/33, Durres.

3.2 Ndryshimi i  zyr€s qendrore tE shoq€risE mund te bEhet vetdm me vendim tE Asamblesd se
Pdrgji thshme te shoqerise.

NENI]I

Objekti I vepfimtdisE

Shoqerla ka siobjekt akt iv i tet i  nE Shqipdridhejasht€:

Sherbim market ingu onl ine

N E N I 5



Kohezgjdtjd

Shoqeria do td ushtroja aktivitet in e saj p€r nj€ periudhd deri me date 31/Dhjetor/2050 dhe mund td
shtyhet sipas l igjeve ne fuqi.

NENI6

Deg Et d he Zyrct e P Eidqibi mit

Shoqeria tregtare "One Marketing Agency" Sh.p.K mund te hape dege te saj ose zyra parfaqesimi
brenda ose jashte vendit,

NENIT

PEryjegjesid e Ortokeve

Ortakdt nuk pergj igjen per detyrimin e shoq€rise "One Marketing Agency,, sh.p.K dhe mbulojnE
personalisht humbjet e shoq-Erise deri nE pjes€n e pashlyer te kontributeve td nenshkruara prej tyre.

N E N I S

Kopitdli i Regjistru dhe Kuotat

8.1 Kapital i  i  regj istruar i  shoq€risE me pergjegj€s;tE kuf lzuar, ,One Market ing Agency,,  Sh.p.K dsht€
1.000 (nje mi je) Leke, ndare nd 1 kuote, i  c i l i  isht€ nEnshkruar dhe derdhur rregu isht nga te gj i the
ortakEt.

8.2 OrtakEt kand kontribuar n€ krijimin e kapitalit td shoqerise dhe zot€rojn€ kuotat e tyre nE kEtE
nEnyre:

. Z. GLEDIS LUSHAI eshte ortaku ivet€m ishoqerise, ici l i  2otEron 1 kuot6, t6 barabartE me
100% te kapital i t  te shoqEr;se.

NENI9
Oryonet e shoqadse

9.1 Organet e shoq€rise jane:

- Asambleja e ortak€ve
- Administratori

Detyrat e organeve te shoqerise do td percaktohen ne statutin e shoq6risd.

9.2 Ne rast zmadhimi tE kapitalit td regjistruar te shoqdris€, tts gjith€ ortaket kanA t€ drejt€ t6
ndnshkruajne dhe shly€jne pjesdt e kapital i t  tE 2rnadhuar nd proporcion me pjes€marrjen etyre nd
kapital.

N E N I l O ,

Administrdto
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10.1Shoq€ria administrohet nga nj€ administratorqe emerohet dhe shkarkohet nga fuambleja e
Pergiithshme. Afati i em€rimit €sht€ 5 vjet me te drejtd ripirtdritje. Adminjstratori i shoqerise eshte
Z. GLEDIS IUSHAJ,

NENI11

TE Sjitha mosmarrdveshjet midis ortakeve duhett€ zgjidhen me mirEkuptim. N€ rastet kur ato nuk mund
t€ zSjidhen me mirEkuptim 5ecili prej ortakeve ka t€ drejt€ t,i drejtohet pEr zgjidhje gjykatEs kompetente.

Ky Akt-fhemelimi peeibhet ne 4 ftdtqr) origjinob ne gjuhen shqipe.

ORTAKET THEMEI.UES

z. Gledis Lushdi

DURRES 02l1212020
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